
VII Sakala Mängude Kergejõustikuvõistluste PROTOKOLL

Naised 100m jooks 24.05.Finaal 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte
1. Anita Maksimova 05.01.86 Karksi 12,69 -3,18 12,52 +3,53 21
2. Rety Estorn 29.04.87 Viljandi 12,96 -3,18 12,92 +3,53 19
3. Kerit Vallas 25.11.86 Karksi 13,15 -0,00 13,39 +3,53 18
4. Helen Tammiste 03.05.86 S.-Jaani vald 13,43 -1,71 13,43 +3,53 17
5. Merli Lill 01.07.91 Viljandi 13,63 -1,71 13,43 +3,53 16
6. Airi Põdra 02.04.88 Paistu 13,50 -3,18 13,53 +3,53 15
7. Triin Eerme 05.08.90 Viljandi 13,67 -0,00 13,79 +3,53 14
8. Aire Põdra 14.07.89 Paistu 14,06 -0,00 14,00 +3,53 13
9. Kristiina Oissar 13.05.89 Mõisaküla 14,11 +1,15 12
10. Meidi Metsaroos 26.11.90 Mõisaküla 14,31 -0,00 11
11. Jane Änilane 01.05.88 Paistu 14,32 -1,71 10
12. Marju Veevo 30.12.88 Karksi 14,36 -1,71 9
13. Jane Tedremaa 23.10.89 Põltsamaa linn 14,45 -0,00 8
14. Helen Meidla 12.01.89 Mõisaküla 14,47 +1,15 7
15. Kadri Maala 25.04.90 Saarepeedi 14,67 -3,18 6
16. Moonika Mikelsons 14.07.89 Mõisaküla 14,83 +1,15 5
17. Anneliis Arm 06.11.88 Karksi 14,87 -3,18 4

Triin Viitmaa 21.12.91 Viljandi 14,87 -0,00 4
19. Triinu Kööba 25.12.90 Pärsti 14,93 -1,71 2
20. Kairi  Antonov 11.03.89 Kolga-Jaani 15,25 -0,00 1
21. Janely Leemets 24,09.86 S-Jaani vald 15,77 -1,71
22. Anu Kullas 10.10.91 Kolga-Jaani 15,80 -0,00

Mehed 100m jooks 24.05.Finaal 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte
1. Raido Valdmaa 12.07.83 S-Jaani vald 10,98 +3,04 10,95 +3,22 21
2. Elmo Krumm 06.04.85 Põltsamaa linn 11,07 +1,48 11,00 +3,22 19
3. Ahto Kree 31.05.85 Viljandi 11,17 +2,93 11,18 +3,22 18
4. Andres Liiviste 25.07.80 Karksivald 11,66 +2,34 11,32 +3,22 17
5. Priit Pärl 27.06.88 Olustvere 11,43 +2,93 11,50 +3,22 16
6. Teet Meerits 08.12.89 Pärsti 11,48 +2.34 11,55 +3,22 15
7. Anti Torp 10.09.87 Viljandi 11,64 +2.93 DNS 14
8. Kalle  Teearu 25.12.87 Viiratsi 11,67 +2,93 DNS 13
9. Andrus  Õmblus 00.00.74 Tarvastu 11,91 +2,93 12
10. Marko  Saarela 04.03.84 Abja 11.97 -1,61 11
11. Kristjan Rajamäe 10.12.86 Olustvere 11.99 +2,34 10
12. Madis Vinni 27.08.86 S-Jaani vald 12,05 +3,04 9
13. Urmo Kütt 07.11.87 Mõisaküla 12,06 +1,48 8
14. Kaspar Lindemann 08.12.88 Olustvere 12,12 +2,34 7
15. Madis Moorats 20.08.87 Mõisaküla 12,20 +1,48 6
16. Ants Palumaa 17.08.81 Taravastu 12,23 +1,61 5
 Jaanus Hein 20.05.87 Tarvastu 12,23 +2,93 5
18. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 12,24 +1,61 3
19. Priit Jürimäe 02.04.89 Paistu 12,38 +3,04 2
 Mihkel Saks 12.09.88 Põltsamaa linn 12,38 +1,48 2
21. Arlet Ruul 12.07.83 S-Jaani vald 12,44 +1,48
22. Dastin Song Abja 12,61 +1,61
23. Sander Kuusk 20.07.87 Viljandi 12,69 +2,34
24. Heigo Kalamees Kolga-Jaani 12,70 +3,04
 Eerik Hunt 27.02.90 Abja 12,70 +1,61
26. Meelis Kapp 02.02.86 Olustvere 12,71 +3,04
27. Mardo Mägi 23.10.77 Pärsti 13,10 +2,34



Naste 200 m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte
1 Anita Maksimova 05.01.86 Karksi 26.30 +0,77 21
2 Merli Lill 01.07.91 Viljandi 27.64 +0,77 19
3 Airi Põdra 02.04.88 Paistu 27.74 +0,77 18
4 Kristel Reiss 13.12.90 Viljandi 28.11 +0,77 17
5 Grete Pärtel 01.06.91 Karksi 28,98 +3,32 16
6 Helen Tammiste 03.05.86 S-Jaani 29.03 +0,77 15
7 Kerit Vallas 25.11.86 Karksi 29.57 +0,77 14
8 Helen Meidla 12.01.89 Mõisaküla 29.60 +3,32 13
9 Kristiina Oissar 13.05.89 Mõisaküla 29,68 +2,78 12
10 Triin Viitma 21.12.91 Viljandi 30,11 +2,78 11

Anu Kullas 10.10.91 K-Jaani 30,11 +3,32 11
12 Meidi Metsaroos 26.11.90 Mõisaküla 30,12 +2,78 9
13 Aire Põdra 14.07.89 Paistu 30,24 +3,32 8
14 Jaanika Ailt 21.06.82 S-Jaani 30,91 +3,32 7
15 Liis Järveküla 23.10.90 Paistu 31.16 +2,78 6
16 Kaja Tuhkanen 30.07.85 Pärsti 31,36 +0,77 5
17 Kairi Antonov 11.03.89 K-Jaani 31,47 +2,78 4
18 Moonika Mikelsons 14.07.89 Mõisaküla 31,99 +3,32 3
19 Jaanika Reimo 25.03.91 Paistu 33,00 +2,78 2

Meeste 200 m jooks

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte
1 Raido Valdmaa 12.07.83 S-Jaani 22,31 +4,5 21
2 Elmo Krumm 06.04.85 Põltsamaa 22,44 +4,5 19
3 Ahto Kree 31.05.85 Viljandi 22.47 +4,5 18
4 Andres Liiviste 25.07.80 Karksi 22,93 +2,6 17
5 Raiko Elming 12.06.80 Karksi 23,42 +3,0 16
6 Kalle Teearu 00.00.87 Viiratsi 23.46 +4,5 15
7 Teet Meerits 08.12.89 Pärsti 23.94 +4,5 14
8 Jaanus Hein 20.05.87 Tarvastu 24.15 +2,6 13
9 Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 24,61 +3,0 12

Alari Mätas 07.10.86 Abja 24.61 +2,6 12
11 Madis Vinni 27.08.86 S-Jaani 24,72 +4,38 10
12 Urmo Kütt 07.11.87 Mõisaküla 25,17 2,6 9
13 Priit Türner 27.07.85 S-Jaani 25,37 +3,0 8
14 Eerik Hunt 27.02.90 Abja 25,62 +4,38 7
15 Heigo Kalamees K-Jaani 25,66 +4,38 6
16 Priit Jürimäe 02.04.89 Paistu 25,79 +4,38 5
17 Taavi Lang 09.01.91 Viljandi 25,86 +4,38 4
18 Indrek Pais 24.07.87 Mõisaküla 25,96 +3,0 3
19 Juhan Rehand 03.07.91 Viljandi 26,62 +2,6 2
20 Marko Põder 16.04.90 Halliste 26,97 +3,0 1
21 Andri Tallo 18.06.91 Viljandi 28,12 +3,0
22 Gabriel Eisel 20.07.85 Halliste 29,68 +4,38

Naiste 400 m jooks25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Airi Põdra 02.04.88 Paistu 1.06,46 21
2 Grete Pärtel 01.06.91 Karksi 1.07,71 19
3 Kristel Reiss 13.12.90 Viljandi 1.09,56 18
4 Triin Viitmaa 21.12.91 Viljandi 1.14,59 17



Meeste 400 m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Andres Liiviste 25.07.80 Karksi 51,96 21
2 Mikola Misjuk 15.10.81 Abja 52,34 19
3 Marko Saarela 04.03.84 Abja 56,52 18
4 Kaur Siilbek 26.05.86 Karksi 58,25 17
5 Mardo Mägi 23.10.77 Pärsti 58,72 16
6 Hannes Lepmets 15.10.88 Viljandi 59,66 15
7 Toivo Soopa 16.01.86 Paistu 59.94 14
8 Marko Põder 16.04.90 Halliste 1.03,47 13
9 Gabriel Eisel 20.07.85 Halliste 1.14.07 12

Naiste 800 mjooks

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Aet Tera 04.11.88 Viljandi 2.34,07 21
2 Liis Emajõe 21.08.91 Põltsamaa l. 2.34,98 19
3 Sigrid Koorep 24.12.88 Karksi 2.37,15 18
4 Katrin Kütt 03.03.91 Karksi 2.38,26 17
5 Kris Rohtla 30.12.91 Sarepeedi 2.39,45 16
6 Nele Rattas 10.08.82 Paistu 2.41,02 15
7 Egle Pesti 24.11.89 Olustvere 2.43,62 14
8 Brit Bärengrub 05.03.85 Tarvastu 2.47,48 13
9 Liina Kriisa 05.08.91 Saarepeedi 2.48,45 12
10 Ingrid Paabut K-Jaani 2.50,38 11
11 Birgit  Põder 09.04.92 Halliste 2.52,60 10
12 Triin Kaljula 25.07.83 Halliste 3.08,24 9
13 Ly Nogo 22.10.82 Halliste 3.08.54 8
14 Liisi Tõnisson 03.06.91 Paistu 3.12,02 7

Meeste 800m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Priit Talves 07.05.86 Paistu 2.08,47 21
2 Kaur Siilbek 26.05.86 Karksi 2.09.87 19
3 Kristjan Vares 05.10.80 S-Jaani 2.10,92 18
4 Madis Moorats 20.08.87 Mõisaküla 2.11,41 17
5 Toivo Soopa 16.01.86 Paistu 2.13,21 16
6 Raido Polli 09.01.86 S-Jaani 2.31,47 15
7 Meelis Aasmäe 13.06.72 Paistu 2.15,46 14
8 Ülari Kais 06.09.88 Viiratsi 2.17,89 13
9 Taavi Unt 16.04.89 K-Jaani 2.18,89 12
10 Marko Põder 16.04.90 Halliste 2.28,24 11
11 Rommi Järvesoo 05.05.91 Saarepeedi 2.28,89 10

Naiste 1500m jooks 24.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkte
1. Anneliis Vahtramäe 14.07.90 Viljandi 5.03,5 21
2. Kerti Lill 04.12.86 Karksi vald 5.25,2 19
3. Anneli Vaher 10.05.86 Viljandi 5.29,0 18
4. Kairi Mölder 11.11.85 Viljandi 5.42,5 17
5. Kerstin Kütt 18.06.89 Karksi vald 5.49,6 16
6. Angela Luts 02.12.89 Kõo vald 5.57,8 15
7. Brit Bärengrub 05.03.85 Tarvastu 6.03,8 14
8. Birgit Põder 09.04.92 Halliste 6.16,1 13
9. Siiri Raidmäe 25.08.88 Paistu 6.21,3 12



Meeste 1500m jooks   24.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkte
1. Martin Mooses 13.04.85 Karksi vald 4.11,3 21
2. Priit Talves 07.05.86 Paistu vald 4.17,2 19
3. Raivo Nõmm 10.03.76 Saarepeedi 4.18,9 18
4. Jaan Kallak 17.10.81 Saarepeedi 4.23,0 17
5. Meelis Aasmäe 13.06.72 Paistu vald 4.25,5 16
6. Kaur Siilbek 26.05.86 Karksi vald 4.26,2 15
7. Andi Linn 25.01.70 Viljandi 4.28,1 14
8. Raul Metsva 25.05.87 Viljandi 4.31.2 13
9. Olav Paris 03.12.79 Viiratsi vald 4.31,6 12
10. Keio Kits 13.07.89 Paistu vald 4.32,2 11
11. Jaan Jänes 08.12.86 Olustvere 4.33,6 10
12. Rein Palumaa 31.12.68 Tarvastu 4.35,7 9
13. Toivo Soopa 16.01.86 Paistu vald 4.38,8 8
14. Aron Matikainen 18.09.86 Viljandi 4.39,4 7
15. Edvin Mänd 21.05.86 Viljandi 4.40,5 6
16. Ülari Kais 06.09.88 Viiratsi vald 4.45,9 5
17. Kuldar Pajula 10.02.87 Kõo vald 4.49,8 4
18. Madis Kass 00.00.90 Tarvastu 4.58,4 3
19. Ragnar Hein  11.11.88 Olustvere 5.10,1 2

Naiste 3000m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Kerti Lill 04.12.86 Karksi 11.23,7 21
2 Anneli Vaher 10.05.86 Viljandi 11.37,9 19
3 Kairi Mölder 11.11.85 Viljandi 12.13,2 18
4 Kerstin Kütt 18.06.89 Karksi 12.41,8 17
5 Erle Püvi 14.06.91 Tarvastu 13.33,2 16

Meeste 5000 m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Martin Mooses 13.04.85 Karksi 15.38,2 21
2 Raivo Nõmm 10.03.76 Saarepeedi 16.07,4 19
3 Jaan Kallak 17.10.81 Saarepeedi 16.27,4 18
4 Andi Linn 25.01.80 Viljandi 16.37,8 17
5 Rivo Subi 28.03.77 Olustvere 16.46,3 16
6 Keio Kits 27.07.89 Paistu 17.08,4 15
7 Olav Paris 03.12.79 Viiratsi 17.31,6 14
8 Rein Palumaa 31.12.68 Tarvastu 17.45,2 13
9 Madis Soolind 08.12.88 Võhma 19.39,1 12
10 Meelis Kapp 02.02.86 Olustvere 19.51,4 11
11 Roland Orav 09.10.90 Abja 19.58,0 10
12 Tiit Remmel 04.06.87 Võhma 21.00,2 9
13 Lauri Küttim 12.12.87 Viiratsi 21.08,9 8

Naiste 400 m tõkkejooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 Pärsti 1.11,8 21
2 Malve Marjak 02.10.89 Halliste 1.16,9 19
3 Kristel Roosimägi 26.02.91 Pärsti 1.17,9 18
4 Jane Änilane 01.05.88 Paistu 1.18,4 17



Meeste 400 m tõkkejooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1. Kristjan Rajamäe 10.12.86 Olustvere 58,0 21
2. Ants Palumaa 17.08.81 Tarvastu 1.01,4 19
3. Kristjan Vares 00.00.80 S-Jaani 1.03,4 18
4. Jaanus Hein 20.05.87 Tarvastu 1.04,7 17
5. Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 1.05,2 16
6. Mart Andresson 00.00.85 Pärsti 1.06,4 15
7. Madis Vinni 27.08.86 S-Jaani 1.09,1 14
8. Priit Türner 27.07.85 S-Jaani 1.13,8 13
9. Kristjan Kaska 29.09.90 Halliste 1.15,2 12

Naiste 4x100 m jooks 25.05.

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Marju Veevo Karksi vald 52,6 31,5

Grete Pärtel
Kerit Vallas
Anita Maksimova

2 Kaja Tuhkanen Pärsti vald 54,1 28,5
Rety Estorn
Kärt Suursaar
Kaidi Roosimägi

3 Triinu Kööba Viljandi 53,9 ind
Merli Lill
Aet Tera
Birgit Saviauk

4 Nele Rattas Paistu vald 54,9 27
Jane Änilane
Aire Põdra
Airi Põdra

5 Jaanika Ailt S-Jaani v. 55,3 25,5
Katrin Ots
Helen Tammiste
Pille-Riin Vendelin

6 Kerstin Kütt Karksi v.II 56,0 24
Anneliis Arm
Berit Laprik
Sigrid Koorep

7 Jane Rämson Võhma 59,1 22,5
Laura Püvi
Merje Turjakas
Liina Tikko

8 Piret Raudmets Olustvere v. 59,2 21
Kerli Papp
Virge Pesti
Egle Pesti

9 Madli Kalda Halliste v. 1.01,1 19,5
Malve Marjak
Marge Marjak
Ly Nogo

10 Ingrit Paabut Kolga-Jaani v. 1.01,5 18
Kairi Antonov
Sirli Kaurov
Teele Pajumägi

 Meidi Metsaroos Mõisaküla  - disk
Helen Meidla
Kristiina Oissar
Moonika Mikelsons



Meeste 4 x100m 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Andres Liiviste Karksi vald 44,2 31,5

Kristjan Kütt
Raiko Elming
Margus Hunt

2 Anti Torp Viljandi 45,1 ind
Allar Stškevitš
Kristjan Kull
Kalle Teearu

3 Raido Valdmaa Suure-Jaani v. 46,3 28,5
Madis Vinni
Priit Türner
Arlet  Rink

4 Riho Siil Pärsti vald 46,5 27
Lauri Liiv
Teet Meerits
Margus Paju

5 Risto Mikk Tarvastu vald 46,8 25,5
Ants Palumaa
Jaanus Hein
Andrus Õmblus

6 Ahto Kree Viljandi 47,4 24
Ants Kree
Aleks Kree
Aadu Kree

7 Kristjan Rajamäe Olustvere vald 48,0 22,5
Meelis Kapp
Jaan Jänes
Priit Pärl

8 Oliver Saar Halliste vald 49,9 21
Marko Põder
Argo Kask
Rain Tarkus

8 Madis Kass Viljandi 49,9 ind
Kaarel Jõulu
Teet Kivirand
Lauri Antsov

10 Ants Kass Kolga-Jaani v. 50,0 19,5
Taavi Unt
Indrek Paal
Heigo Kalamees

11 Meelis Aasmäe Paistu v. 50,6 18
Keio Kits
Priit Jürimäe
Priit Talves

12 Juhan Rehand Viljandi 51,3 ind
Taavi Lang
Andri Tallo
Kaarel Kuusik

 Erki Leppik Abja vald  - disk
Aleksandr Golovko
Eerik Hunt
Alari Mätas

 Urmo Kütt Mõisaküla  - disk
Allan Keng
Madis Moorats
Indrek Pais



Naiste kaugushüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte
1 Karin Ivaškevitš 01.08.88 Viiratsi 5.00 +1,59 21
2 Malve Marjak 02.10.89 Halliste 4.85 +4.24 19
3 Kaidi Roosimägi 08.10.92 Pärsti 4.81 +1,73 18
4 Merli Lill 01.07.91 Viljandi 4.64 +2.34 17
5 Kerit Vallas 25.11.86 Karksi 4.47 +3.22 16
6 Kerti Lill 04.12.86 Karksi 4.40 +2,76 15
7 Liina Soovere 17.02.91 Viiratsi 4.40 14
8 Madli Kalda 15.09.86 Halliste 4.35 13
9 Marge Marjak 24.05.91 Halliste 4.34 12
10 Triinu Kööba 25.12.90 Pärsti 4.34 +2,22 11
11 Krista Puks Viljandi 4.21 +1,89 10
12 Virge Pesti 16.09.88 Olustvere 4.16 +2,26 9
13 Egle Pesti 24.11.89 Olustvere 3.90 8
14 Jana Rämson 00.00.87 Võhma 3.87 7
15 Piret Raudmets 00.00.87 Olustvere 3.66 +2,93 6

 Meeste kaugushüpe 24.05.

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul Punkte
1. Tarmo Riitmuru 31.01.86 Viiratsi 6.56 +0,35 21
2. Hannes Männik 03.05.66 Võhma 6.53 -0,84 19
3. Raiko Elming 12.06.80 Karksi vald 6.28 -0,38 18
4. Riho Raid 01.07.87 Mõisaküla 5.97 -0,11 17
5. Rivo Arro 16.05.86 Paistu vald 5.95 -0,94 16
6. Mihkel Saks 12.09.88 Põltsamaa linn 5.90 -0,68 15
7. Silver Saar 11.11.80 Viljandi 5.62 +0,71 14
8. Andrus Õmblus 00.00.74 Tarvastu 5.54 -0,25 13
9. Riho Siil 12.03.85 Pärsti 5.47 +1,13 12
10. Teet Meerits 08.12.89 Pärsti 5.44 -0,00 11
11. Meelis Hein 20.07.88 Abja vald 5.40 +0,00 10
12. Lauri Ojala 03.09.90 Põltsamaa linn 5.40 +0,00 9
13. Eerik Hunt 27.02.90 Abja vald 5.27 +0.00 8
14. Kaspar Lindemann 09.12.88 Olustvere 5.27 +0,81 7
15. Heigo Kalamees K.-Jaani vald 5.26 +0,55 6
16. Krisjan Kaska 25.09.90 Halliste vald 5.19 +0,50 5
17. Arlet Ruul 12.07.83 S.-Jaani vald 5.17 +0,49 4
18. Aleksander Golovko 19.10.88 Abja vald 5.13 +0,22 3
19. Gaspar Epro 02.09.87 Põltsamaa linn 5.01 +0.00 2
20. Indrek Paal K.-Jaani vald 5.00 +0.00 1
21. Reino Lukas 18.10.79 K.-Jaani vald 4.90 +0,16
22. Ando Leesment 18.05.91 Halliste vald 4.81 +0,86
23. Taavi Toomla 25.12.89 Abja vald 4.75 +0,37

Naiste kõrgushüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Berit Laprik 16.05.88 Karksi 1.60 21
2 Triinu Kööba 25.12.90 Viljandi 1.45 19
3 Kristel Reiss 13.12.90 Viljandi 1.45 18
4 Triin Eerme 05.08.90 Viljandi 1.45 17
5 Malve Marjak 02.10.89 Halliste 1.45 16
6 Kärt Suursaar 24.06.87 Pärsti 1.35 15
7 Marge Marjak 24.05.91 Halliste 1.30 14
8 Marju Veevo 30.12.88 Karksi 1.30 13
9 Pille-Riin Vendelin 15.01.89 S-Jaani 1.30 12



Meeste kõrgushüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Tarmo Riitmuru 31.01.86 Viiratsi 2.00 21
2 Marko Liiva 24.09.78 Viiratsi 1.90 19
3 Kristjan Kull 02.06.88 Viljandi 1.85 18
4 Erlis Erreline 04.03.88 Karksi 1.80 17
5 Joosep Mooses 19.12.86 Karksi 1.75 16
6 Mihkel Moks 11.03.90 Viiratsi 1.70 15

Sven Alver 00.07.86 Pärsti 1.70 15
8 Risto Mikk 05.10.77 Tarvastu 1.70 13

Indrek Kalvet 04.04.89 Põltsamaa l. 1.70 13
10 Gaspar Epro 02.09.87 Põltsamaa l. 1.65 11
11 Teet  Kivirand 26.05.91 Viiratsi 1.60 10

Naiste kolmikhüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Rety Estorn 29.04.87 Pärsti 10.49 21
2 Marju Veevo 30.12.88 Karksi 10.11 19
3 Berit Laprik 16.05.88 Karksi 9.84 18
4 Kristiina Oissar 13.05.89 Mõisaküla 9.66 17
5 Madli Kalda 15.09.86 Halliste 9.10 16
6 Helen Tammiste 03.05.86 S-Jaani 8.92 15
7 Triin Eerme 05.08.90 Viljandi 8.82 14
8 Jaanika Ailt 21.06.82 S-Jaani 8.66 13

Meeste kolmik 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus tuul Punkte
1 Hannes Männik 03.05.66 Võhma 13.53 +2,50 21
2 Risto Mikk 05.10.77 Tarvastu 12.90 +4.34 19
3 Ants Palumaa 17.08.81 Tarvastu 12.51 +3,29 18
4 Argo Kask 26.01.84 Halliste 12,50 +3,81 17
5 Madis Hein 14.08.86 Abja 12.38 +2,54 16
6 Gaspar Epro 02.09.87 Põltsamaa l. 11.40 +3,21 15
7 Taavi Toomla 25.12.89 Abja 11.26 +3,68 14
8 Aleksandr Golovko 19.10.88 Abja 10.90 +2,57 13
9 Kristjan Kaska 25.09.90 Halliste 10.10 +1,81 12

Naiste teivashüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Jana Kohv 24.05.88 Viljandi 2.70 21
2 Pille-Riin Vendelin 15.01.88 S-Jaani 2.70 19
3 Kärt Suursaar 24.06.87 Pärsti 2.50 18
4 Kaidi Roosimägi 08.10.92 Pärsti 2.40 17

Meeste teivashüpe 24.05
 
Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkte
1. Kalle Teearu 25.12.87 Viiratsi vald 4.00 21
2. Joosep Mooses 19.12.86 Karksi vald 4.00 19
3. Margus Paju 12.03.84 Pärsti vald 4.00 18
4. Lauri Antsov 05.01.90 Viljandi 3.70 17
5. Kristjan Kull 02.06.88 Viljandi 3.60 16
6. Oliver Saar 20.04.87 Halliste vald 3.60 15
7. Madis Kass 24.02.90 Tarvastu vald 3.20 14
8. Kaarel Jõulu 21.11.90 Viljandi 3.20 13



Naiste kuulitõuge 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Terje Tamme 27.05.77 Abja 11.65 21
2 Karin Ivaškevitš 01.08.88 Viiratsi 11.39 19
3 Annely Taresaar 05.04.68 Tarvastu 10.26 18
4 Jana Kohv 24.05.88 Viljandi 10.14 17
5 Küllike Puks 02.03.80 Abja 9.98 16
6 Sirli Kaurov 03.01.89 K-Jaani 9.20 15
7 Anneliis Arm 06.11.88 Karksi 9.14 14
8 Liiu Matikainen 26.07.89 Viljandi 8.89 13
9 Hele Saareoks 21.11.66 Olustvere 8.69 12
10 Mari Saarela 08.11.59 Abja 8.50 11
11 Birgit Loit 19.09.91 Viljandi 8.26 10
12 Teele Pajumägi 06.04.89 K-Jaani 8.21 9
13 Kertti Teppo 06.02.88 Võhma 7.43 8
14 Laura Püvi 03.10.88 Võhma 7.36 7
15 Liis Siil 26.12.86 S-Jaani 7.14 6
16 Janeli Leemets 24.09.86 S-Jaani 7.13 5
17 Madli Kalda 15.09.86 Halliste 7.06 4
18 Anne Haller 19.07.83 Halliste 6.43 3

Meeste kuulitõuge  24.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkte
1. Margus Hunt 14.07.87 Karksi vald 15.43 21
2. Margus Paju 03.02.84 Pärsti 13.31 19
3. Veiko Perlov 16.07.81 S.-Jaani vald 13.29 18
4. Mikk Risto 05.10.77 Tarvastu 12.83 17
5. Markko Ratas 30.08.89 Viljandi 11.69 16
6. Andres Palumaa 06.06.72 Tarvastu 10.96 15
7. Madis Paju 10.06.86 Viljandi 10.83 14
8. Rain Ratas 26.02.87 Viljandi 10.49 13
9 Aadu Kase 13.07.58 Pärsti 9.46 12
10. Meelis Kapp 02.02.86 Olustvere 9.19 11
11. Tõnu Säga 00.00.86 Olustvere 8.97 10
vv Kristjan Rajamäe 10.12.86 Olustvere 9.90

Naiste ketas 24.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkte

1. Rety Estorn 29.04.87 Pärsti 35.03 21
2. Anneli Taresaar 05.04.68 Tarvastu 32.35 19
3. TerjeTamme 27.05.77 Abja 32.22 18
4. Jana Kohv 24.05.88 Viljandi 29.60 17
5. Pille-Rriin Vendelin 15.01.89 S.-Jaani vald 28.17 16
6. Teele Pajumägi 06.04.89 K.-Jaani vald 27.11 15
7. Liiu Matikainen 26.07.89 Viljandi 27.00 14
8. Liis Org 20.12.90 Viljandi 23.14 13
9. Birgit Loit 19.09.91 Viljandi 19.16 12
10. Kadri Maala 25.04.90 Saarepeedi 17.15 11
11. Sirli Kaurov 03.01.89 K.-Jaani vald 16.71 10
12. Mari Maala 25.04.90 Saarepeedi 16.42 9
13. Kersti Kaska 15.01.86 Halliste 12.43 8



Meeste kettaheide 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Margus Hunt 14.07.87 Karksi 54.38 21
2 Margus Paju 03.02.84 Pärsti 44.87 19
3 Markko Ratas 30.08.89 Viljandi 35.49 18
4 Rain Ratas 26.02.87 Viljandi 34.50 17
5 Erki Leppik 18.03.88 Abja 34.31 16
6 Harri Kink 11.01.86 Karksi 34.27 15
7 Argo Kask 26.01.84 Halliste 34.13 14
8 Raiko Velbaum 07.05.87 Karksi 33.07 13
9 Risto Mikk 05.10.77 Tarvastu 31.50 12
10 Madis Hein 14.08.86 Abja 30.44 11
11 Tõnu Säga 00.00.86 Olustvere 29.89 10
12 Sven Alver 01.07.86 Pärsti 29.09 9
13 Indrek Paal K-Jaani 28.57 8
14 Meelis Kapp 02.02.86 Olustvere 28.19 7
15 Reino Lukas 18.10.79 K-Jaani 27.56 6

Naiste odavise 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Katrin Ots 21.04.84 S-Jaani 43.74 21
2 Jana Kohv 24.05.88 Viljandi 40.49 19
3 Küllike Puks 02.03.80 Abja 36.66 18
4 Terje Tamme 27.05.77 Abja 36.03 17
5 Liiu Matikainen 26.07.89 Viljandi 34.58 16
6 Laura Püvi 03.10.88 Võhma 33.19 15
7 Anneliis Arm 06.11.88 Karksi 32.52 14
8 Sirli Kaurov 03.01.89 K-Jaani 30.99 13
9 Leili Särg 00.00.65 Pärsti 30.67 12
10 Liis Org 20.12.90 Viljandi 28.06 11
11 Annely Taresaar 05.04.68 Tarvastu 25.61 10
12 Ene Adams 01.08.67 Vastemõisa 23.08 9

Virge Pesti 16.09.88 Olustvere 23.08 9
14 Hele Saareoks 21.11.66 Olustvere 22.83 7
15 Mari Maala 25.04.90 Saarepeedi 22.41 6
16 Kadri Maala 25.04.90 Saarepeedi 21.25 5

Meeste osavise 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Erki Leppik 18.03.88 Abja 55.08 21
2 Taimo Tugi 11.07.77 Karksi 54.42 19
3 Argo Kask 26.01.84 Halliste 48.30 18
4 Keldo Kalam 17.12.86 Viljandi 48.22 17
5 Aldo Umal 00.00.77 Vastemõisa 47.46 16
6 Risto Mikk 05.10.77 Tarvastu 47.04 15
7 Riho Siil 12.03.85 Pärsti 42.61 14
8 Oliver Saar 20.04.87 Halliste 40.69 13
9 Allan Keng 26.06.88 Mõisaküla 40.67 12
10 Lembitu Kullasepp 02.09.83 Olustvere 39.41 11
11 Markko Ratas 30.08.89 Viljandi 39.09 10
12 Martin Hrabrov 30.12.84 Paistu 38.10 9
13 Raldi Põder 17.05.88 Viljandi 37.34 8
14 Arvi Meidla 16.05.56 Abja 35.38 7
15 Gabriel Eisel 20.07.85 Halliste 25.33 6
16 Remo Lepik 02.08.89 K-Jaani 24.44 5



Naiste vasaraheide  25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Katrin Ots 21.04.84 S-Jaani 36.70 21
2 Liis Siil 26.12.86 S-Jaani 26.52 19
3 Inga  Janson 19.05.89 Tarvastu 22.92 18
4 Minni Janson 10.07.90 Tarvastu 20.28 17
5 Kristel Roosimägi 26.02.91 Pärsti 19.08 16

Meeste vasaraheide 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Punkte
1 Margus Hunt 14.07.87 Karksi 57.20 21
2 Gunnar Arak 15.02.76 Tarvastu 38.70 19
3 Mikk Sossi 17.04.89 Karksi 37.64 18
4 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi 37.40 17
5 Raiko Velbaum 07.05.87 Karksi 35.96 16
6 Marek Paju 11.03.87 Viljandi 35.93 15
7 Lauri Alver 00,00,87 Pärsti 33.68 14
8 Lauri Feldveber 24.01.84 Tarvastu 32.68 13
9 Raimo Sarv 21.02.51 Karksi 32.48 12
10 Harri Kink 11.01.86 Karksi 31.12 11
11 Hedvig Kallas 23.02.88 Tarvastu 30.73 10
12 Egert Erreline 23.08.86 Karksi 30.20 9
13 Reino Lukas 18.10.79 K-Jaani 25.50 8

NV 100m jooks  24.05

Koht Nimi Sünniaeg Vöistkond Tulemus Tuul KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Salme Velleste 09.07.42 Vastemõisa 16,84 -0,00 0,7961 13,41 15
2. Eve Rink 07.06.68 Vastemõisa 14,66 +1,15 0,9750 14,29 13
3. Sirle Nurk 26.03.63 Saarepeedi 15,43 -3,18 0,9318 14,38 12
4. Malle Poska 20.02.53 Vastemõisa 17,08 -0,00 0,8631 14,74 11
5. Tiina Vanker 28.05.65 Halliste 16,53 -0,00 0,9632 15,97 10
6. Ave Järvik 23.03.69 S.-Jaani vald 18,10 +1,15 0,9750 17,65 9
7. Sirje Põder 01.08.67 Halliste 18,76 +1,15 0,9677 18,15 8

MV 100m jooks 24.05

Koht Nimi Sünniaeg Vöistkond Tulemus Tuul KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Voldemar Kangilaski 17.07.47 Pärsti vald 13,43 +1,05 0,8524 11,45 15
2. Paul Kolla 27.05.58 Saarepeedi 13,17 +1,05 0,9171 12,08 13
3. Enn Sarv 27.06.59 Karksi vald 13,12 +1,05 0,9231 12,11 12
4. Margus Mikkor 04.02.58 Olustvere 13,65 +1,05 0,9111 12,44 11

Hillar Pesti 01.04.63 Olustvere 13,21 +1,05 0,9418 12,44 11
6. Aires Põder 19.05.64 S.-Jaani vald 14,17 +1,05 0,9480 13,43 9
7. Juhan Änilane 08.05.51 Paistu vald 15,79 +1,05 0,8697 13,73 8

NV 800m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Lilian Estorn 03.07.55 Pärsti 2.51,03 0,8594 2.26,9815
2 Aili Klein 01.03.63 Tarvastu 2.59,83 0,9136 2.44,2913
3 Tiina Vanker 28.05.65 Halliste 3.16,58 0,9365 3.04,1012

MV 800 m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Enn Sarv 27.06.59 Karksi 2.34,12 0,9056 2.19,5715
2 Rein Männik 03.05.44 Saarepeedi 2.56,96 0,7920 2.20,1513
3 Juhan Änilane 08.05.51 Paistu 2.49,78 0,8435 2.23,2112



NV 3000m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Lilian Estorn 03.07.55 Pärsti 12.19,1 0,8763 10.47,6715
2 Malle Kobin 00.00.57 Vastemõisa 15.26,2 0,8922 13.46,3613
3 Evi Põvi 03.01.66 Tarvastu 15.20,2 0,9552 14.38,9812

MV 5000 m jooks 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Jaan Šchmidt 01.04.48 Põltsamaa l, 18.03,4 0,8373 15.07,1315
2 Märt Tomp 27.09.61 Tarvastu 18.21,7 0,9366 17.11,8513
3 Jaan Mättas 15.05.35 Viljandi 24.05,5 0,7322 17.38,412
4 Juhan Änilane 08.05.51 Paistu 20.35,4 0,8595 17.41,8311
5 Margus Viisut 13.02.63 Pärsti 21.20,2 0,9437 20.08,1210

NV kaugushüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Salme Velleste 09.07.42 Vastemõisa 3.37 1,5878 5.35 15
2 Malle Poska 20.07.53 Vastemõisa 3.40 +5,52 1,3744 4.67 13
3 Eve Rink 06.07.68 Vastemõisa 4.20 1,0909 4.58 12
4 Ene Adams 01.08.67 Vastemõisa 4.00 1,1070 4.43 11
5 Tiina Vanker 28.05.65 Halliste 3.55 1.1391 4.04 10
6 Sirje Põder 01.08.67 Halliste 2.60 +1,50 1,1070 2.88 9

MV kaugushüpe  24.05

Koht Nimi Sünniaeg Vöistkond Tulemus Tuul KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Voldemar Kangilaski 17.07.47 Pärsti vald 4,89 +0,00 1,4302 6.99 15
2. Rein Saul 18.06.47 Tarvastu vald 4.43 +0,49 1,4170 6.28 13
3. Vello Jürgenson 29.10.42 S.-Jaani vald 4.09 +0,00 1,5157 6.20 12
4. Paul Kolla 27.05.58 Saarepeedi 4.92 +0,42 1,2385 6.09 11
5. Tambet Sova 28.08.59 S.-Jaani vald 4.87 -0,00 1,2049 5.87 10
6. Hillar Pesti 01.04.63 Olustvere 4.92 -0,00 1,1579 5.70 9
7. Viktor Kuld 01.04.34 Tarvastu vald 3.30 +1,00 1,7106 5.64 8
8. Villu Kangro 09.09.54 Viiratsi 4.36 +0,03 1,2888 5.62 7
9. Hillar Taska 23.08.33 K.-Jaani vald 2.48 +0,00 1,7106 4.24 6

MV kolmikhüpe 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus Tuul KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Voldemar Kangilaski 19.07.47 Pärsti 10.87 +2,24 1,3701 14.89 15
2 Paul Kolla 27.05.58 Saarepeedi 10.22 +1,71 1,1762 12.02 13

MV teivashüpe 24.05

Koht Nimi Sünniaeg Vöistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Margus Mikkor 04.01.58 Olustvere vald 3.30 1,2688 4.18 15

NV  kuulitõuge 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 7.13 2.6293 18.75 15
2 Asta Henn 24.09.32 Viljandi 7.10 2.2306 15.84 13
3 Tiiu Umal 29.05.56 Vastemõisa 8.36 1,3339 11.15 12
4 Tiiu Allas 15.04.58 Pärsti 8.40 1,2978 10.90 11
5 Kai Kiik 07.08.49 S-Jaani 7.66 1,3964 10.70 10
6 Kaja Rebane 11.03.51 Paistu 7.45 1,3606 10.14 9
7 Maie Käba 18.05.55 S-Jaani 7.65 1,2176 9.31 8
8 Tiina Triksberg 21.06.55 Halliste 6.98 1,2978 9.06 7



9 Ene Adams 01.08.67 Vastemõisa 7.97 1,0000 7.97 6

MV kuulitõuge  24.05

Koht Nimi Sünniaeg Vöistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Raimo Sarv 21.02.51 Karksi vald 13.77 1,3057 17.98 15
2. Päivo Nömmik 17.07.49 K.-Jaani vald 12.62 1,3330 16.82 13
3. Meinhard Kirm 15.01.31 S.-Jaani vald 10.00 1,6430 16.43 12
4. Arvo Nurm 22.09.48 Pärsti 11.91 1,3634 16.24 11
5. Villu Ojassalu 05.04.31 Põltsamaa l 9.02 1,6430 14.82 10
6. Uno Valdmets 03.06.54 Põltsamaa l 12.05 1,1963 14.42 9
7. Endel Smidt 06.06.35 Halliste 8.72 1,6486 14.38 8
8. Tambet Sova 28.08.59 S.-Jaani vald 12.07 1,1811 14.26 7
9. Rein Saul 18.06.47 Tarvastu 9.69 1,3930 13.50 6
10. Vladislav Oissar 17.01.37 Mõisaküla l 8.93 1,5106 13.49 5
11. Arvi Meidla 00.00.56 Abja vald 10.94 1,1963 13.09 4
12. Arne Miilen 22.10.45 S.-Jaani vald 8.89 1,4618 13.00 3
13. Hillar Taska 23.08.33 K.-Jaani vald 7.75 1,5742 12.20 2
14. Gustav Siniväli 23.06.53 Pärsti 9.95 1,2236 12.17 1
15. Hillar Pesti 01.04.63 Olustvere 10.61 1,1084 11.76
vv Villu Kangro 09.09.54 Viiratsi 10.95 1,1963 13.10

NV ketas 24.05

Koht Nimi Sünniaeg Vöistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Hilja Bakhoff 23.12.26 Viljandi 17.27 2,6865 46.40 15
2. Asta Henn 24.09.32 Viljandi 18.50 2,3202 42.92 13
3. Kai Kiik 07.08.49 S.-Jaani vald 20.83 1,5288 31.84 12
4. Tiiu Allas 15.04.58 Pärsti 24.94 1,2596 31.41 11
5. Kaja Rebane 11.03.51 Paistu vald 30.26 1,4936 30.26 10
6. Tiiu Umal 29.05.56 Vastemõisa 23.29 1,2908 30.06 9
7. Elvi Peedel 30.10.35 Tarvastu 13.10 2,1042 27.52 8
8. Mari Saarele 08.11.59 Abja vald 20.30 1,1974 24.31 7
9. Tiina Triksberg 21.06.55 Halliste 17.30 1,3219 22.87 6
10. Hele Saareoks 21.11.66 Olustvere 21.42 1.0110 21.66 5
11. Pille Kommer 22.11.59 Halliste 18.51 1,1689 21.64 4

MV kettaheide 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1 Raimo Sarv 21.02.51 Karksi 39.62 1,1777 46.66 15
2 Endel Šmidt 06.06.35 Halliste 27.55 1,3601 37.47 13
3 Arvi Meidla 16.05.56 Abja 30.54 1,1956 36.51 12
4 Rein Saul 18.06.47 Tarvastu 28.67 1,2677 36.34 11
5 Meinhard Kirm 15.01.31 S-Jaani 23.78 1,5163 36.06 10
6 Päivo Nõmmik 17.07.49 K-Jaani 28.70 1,2025 34.51 9
7 Taivo Teder 30.09.38 Olustvere 25.56 1,2743 32.57 8
8 Hillar Taska 23.08.33 K-Jaani 17.73 1,4206 25.19 7

MV odavise 25.05

Koht Nimi Sünniaeg Võistkond Tulemus KoefitsentLõpptulemusPunkte
1. Arvo Nurm 22.09.48 Pärsti 41.12 1,6005 65.81 15
2. Meinhard Kirm 15.01.31 S-Jaani 27.69 2,0716 57.36 13
3. Heino Poska 03.07.40 Vastemõisa 31.12 1,7151 53.37 12
4. Jüri Teras 29.10.50 K-Jaani 32.48 1,5415 50.07 11
5. Villu Kangro 09.09.54 Viiratsi 33.06  1,4285 47.23 10
6. Päivo Nõmmik 17.07.49 K-Jaani 29.51 1,5698 46.32 9
7. Gustav Siniväli 23.06.53 Pärsti 31.45 1,4668 46.13 8
8. Endel Šmidt 06.06.35 Halliste 24.34 1,8847 45.87 7
9. Vello Jürgenson 29.10.42 S-Jaani 24.90 1,6522 41.14 6
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